diocesis postulentur, et ab eodem gratis et absque ulla praemii postu-

latione vel datione, propter honorem Sancti Pétri, conferantui^, ut et

nos et successores nostros ab omni jugo peccati dignetur absolvere |

supradictl magislri nostri potestas et misericordia. Et ut liœc noticia

inconcussa permaneat, manibus nostris eam roboravimus, signo quo-

que et nominibus coiuoboravimus , et Guascebno archidiacono, cui

sub me propius intererat, consignandam et confirmandam et abis cle-

ricis et laicis nostris proposuimus. Si quis vero antichristus hoc pie-

latis opus, quod in Dei nomine cudimus, attaminare temptaverit, ex

' Edit. in Gall. Christ., t. VIII, inslr., col. ag'j.
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ore veri Christi et noslrorum omnium, quos vocare dignatus est

Christianos suos, anathematis gladio juguletur. Hanc autem suglllatio-

nem vel, ut ita dicam, sigillationem siiigull singulorum nominibus

coepiscopoium subscribi decernimus. Rodbei tus archipresul, qui hoc

opus pietatis incœpit et perfecit. RodJjertus Constantiae. R.odbei'tus

Lisivae. Radbodus Saxiœ. Hugo Ebroas. Maingisus Abriiicarum. VVil-

lelmus. Richardus. Rodulfus. Hugo. VVascelinus archidiaconus. Hein-

ricus, abbasSancti Audoeni. Baldulnus archidiaconus. Heinricus, pres-

bitcr et decanus, Rodulfus capellanus. Herluinus, levita et canonicus.

Corbucio.V Villelmus. PaschariuscapeUanus. Rodulfus de Sancto Sanc-

sone. Atto, levita et capellanus. Odopi\Tppositus. Odo, levita et capella-

nus. Osmundus Tudeborti. Rogei ius, filius Hunfridi. Lescelinus. Gui-

mundus parvus. Rogerius, filius Odonis praepôsiti de Noiomo. Albertus

hostiarius. Rodulfus, filius Osbertl. »

CAPITULUM V.

De recuilipeBsatione Arnulîi abbalis.
'

* (( In' nomine Domini nostrl Jhesu Christi. Ego frater Arnulfus,

Sancti Pétri Carnotensis cœnobii, licet indignus, abbas, cura fi^atribus

michi commissis. Notum esse volo nostris successoribus
,
quia pro

caritate et muita benignitate quam nostro loco et nobis inpendit,

propter honorera Sancti Pétri
,
amplectendae mémorise archipraesul

Rotomagi domnus Rodbertus, de eecclesia nostri siquidem cœnobii, de

qua omnera violentiam archidiaconi et successorum ejus removit in

perpeluum, sicut in arcliivo nostro continetur, scriptum quod quidem

ipse fréquenter nominandus archipraesul doranus Piodbertus coram se

scribi fecit et nobis servandum perpetuo contulit; pro hac, inquam,

benigna caritate, notum esse voluraus, quia gratanter constituimus

atque sanccimus, ut, pro anima ejus, ab hac die in œternum, unus